
10,60

1

:

2

1

:

2

10,60

1

:

2

10,60

9,10

9,90

140 1200

66 100

184

9,68

300110140

9,90

9,68

9,10

Stabilizacja zw. wody 9,80m n.p.m.

Qm 10,12m n.p.m.

Stabilizacja zw. wody 9,60m n.p.m.

Qm 9,90m n.p.m.

10,60

10,60

9,90

9,68

1
:
2

1
:
2

1
:
4

1
:
4

1
:
2

1
:
2

1:2

1:3

1
:
8

1
:
5

1:2

1

:

3

1

:

2

1

:

4

1

:
4

1

:
5

1

:
8

1
:
8

Piotr Baliński PROJEKT; Darskowo 7c; 78-520 Złocieniec; tel. +48 608 378 751

adres korespondencyjny: ul.Gen. J.H.Dąbrowskiego 24-25 70-100 Szczecin

inwestor:

branża:

nr zlecenia:

stadium:

data:

skala rysunku:

MELIORACYJNA / HYDROTECHNICZNA

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne

Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Chojna

ul. Szczecińska 36 71-500 Chojna

7.2

Budowa obiektów urządzeń wodnych Leśnictwo Grabowo oddz.
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Przybliżony poziom zalegania gruntów

organicznych przeznaczonych do wymiany

pod groblą
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Umocnienie skarpy narzutem

 kamiennym gr. 30cm z kamienia

łamanego o śr. zastępczej 8-20cm

Geotkanina 40kN/m
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Żebro bystrotoku - kamień polny Ø10-15cm

wciskany w podbudowe betonową
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Kamień polny Ø6-8cm wciskany w podbudowę

betonową gr. 10cm

Żebro bystrotoku - kamień polny Ø10-15cm

wciskany w podbudowe betonową

UWAGI:

1. Rzędne terenu istniejącego wyznaczono na podstawie mapy do celów

    projektowych, interpolacji oraz numerycznego modelu terenu.

2. Przybliżony poziom zalegania gruntów organicznych przyjęto na podstawie

    odwiertów geotechnicznych.

3. W celu wykonania grobli należy przeprowadzić wymianę gruntu organicznego

    na grunt nośny i odpowiednio go zagęścić.

4. Poziom gruntu organicznego zweryfikować na budowie.

5. Groble wykonać z gruntu mineralnego zagęszczonego warstwami ca. 30 cm

    wg. normy PN-B-12095:1997.

6. W lokalizacji bystrotoku oraz przelewu awaryjnego umocnionego narzutem

    kamiennym nie układać siatki stalowej.

7. Konstrukcja bystrotoku tożsama z konstrukcją bystrotoku na grobli A. Rysunki

    szczegółowe budowy bystrotoku zgodnie z rysunkiem 7.1.

8. Wszystkie wbudowane elementy drewniane impregnowane.

Układ współrzędnych: 2000

Zestawienie wsp. char. bystrotoku

Układ współrzędnych: 2000

Zestawienie wsp. palisady drewnianej

Układ współrzędnych: 2000
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